
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/752/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach 

i przedszkolach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala:  

§ 1. 1. Korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Mikołów, zwanych dalej obiektami i urządzeniami w szkołach 

i przedszkolach, może odbywać się odpłatnie lub nieodpłatnie.  

2. Do nieodpłatnego korzystania mogą być oddawane obiekty i urządzenia w szkołach i przedszkolach 

wyłącznie osobom fizycznym, osobom prawnym, jak również jednostkom organizacyjnym nieposiadającym 

osobowości prawnej w celu wypełniania zadań społecznie użytecznych, a także z inicjatywy społeczności 

lokalnych, w tym na prowadzenie zajęć z zakresu kultury i sportu, z których realizacji, z wykorzystaniem 

obiektu lub urządzenia, osoby te nie będą osiągały dochodu lub jakichkolwiek innych korzyści materialnych. 

§ 2. 1. Korzystanie z obiektów i urządzeń w szkołach i przedszkolach odbywa się na podstawie 

harmonogramów korzystania z tychże obiektów i urządzeń, zatwierdzonych przez zarządzającego tymi 

obiektami i urządzeniami. 

2. Harmonogramy są ustalane na podstawie aktualnych możliwości techniczno-organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzającemu obiektem lub urządzeniem przysługuje prawo odwołania albo przeniesienia na inny 

termin zaplanowanego korzystania ze względu na organizację imprez własnych bądź zleconych, a także ze 

względu na warunki atmosferyczne w przestrzeni otwartej. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 7914


		2023-10-31T07:19:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




